
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTE.«DENCIA DE COMPAÑIAS 

— RESOLUCION No.00,0.LJ. > 

OSWALDO ROJAS H, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

gÉ 812 54
H 

QUE mediante Resolución Masiva de Inmctividad Mo.99,1.2.1.3095 de 1 de diciembre de 1999, 
se declaró inactivas a varias compañías, con domicilio en la ciudad de Quito, por estar íncursas 
en la disposición previste ea el artículo 359 de la Lay de Compañías Codificada; 

  

50633 DISTRIBUIDORA INTESMACIONAL DE 
ACCESORIOS REPUESTOS Y COMERCIO 
DEVAREOO CIA, LTDA. 29 Quito 10,11,94 6 126 Quito 09.01.95 

50528. NARANJO MARTINEZ Y ASOCIADOS 
OCMPAÑIA LIMITADA 27 Quito 21,08,91 1756 12 Qdto 17.00,91 

Directora del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías de 
la tendencia Jeidica, mediano Oficio No. LI.TIBLAC0,ACO de 29 de sarzo del 200, To emtrido 
informe favorable para que se deje sin efecto en la Resolución No.99,1.2,1.3095 de 13 de 
dicienbre de 1999, lo que corresponde a las compeñías mencionadas en el considerando anterior, 
por cuento hen superado la casal que motivó la declarstoria de insctividad; y, 

£N uo de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compeñías usdiíante 

Resolución No.AIM-9909 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARITORO PRIMBRO,.- DEJAR SIN EFECTO en la Resolución No.99.1.2,1.23095 de 13 de diciembre de 

1999, lo que carresponde sa las compañías DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL LE AOCESORIOS REPUESTOS 

Y COMERCIO DINAREDO CIA, LIM,, y NARANJO MARTINEZ Y ASOCIADOS COMPAÑIA LIMITADA, por haber 

sansado la causal de inactividad. 

ARFICULO SIGINDO,- INSPONER que se notifique con esta Mesolución a los Representantes Legales 

de las compañías entes sencicandan. 

CMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFICUESE,- TADA y firmada en la Superintendar LIGAR s, e Quito a 29 MAR 2000 

   


